


初放送 / オススメ ♦ 1話スタート 映画・劇場版2024.12

番組内容及び、放送時間などは予告なく変更になる場合があります。詳しくは www.kids-station.comでご確認ください。

3・10・
17・24

2・9・
16・23

4・11・
18・25

5・12・
19・26

6・13・
20・27金月 木水火

6 30
～26日 バブル バス ベイ　27日 一休さん セレクション
ポケットモンスター（2019年）

7 30
～4日 おしりたんてい(第1期) ※4日(～7:56)
4～12日 ♦おしりたんてい(第2期) ※4日(7:56～)
13～23日 ♦おしりたんてい(第3期) ※23日(～7:56)
23日～ ♦おしりたんてい(第4期) ※23日(7:56～)

8 22

30

52

チキップダンサーズ
～27日 マーシャとくま セレクション
～25日 GO!GO!カートくん　26日～ ♦GO!GO!カートくん シーズン２

9 30
それいけ ! アンパンマン
子育てTV ハピクラ

10 30
ふるさと再生　日本の昔ばなし
2～13日 ♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第1期)
16日～ ♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期)

11 30
～26日 バブル バス ベイ　27日 情報
それいけ！アンパンマン

12 30
ゲゲゲの鬼太郎(第6期)

1 30
～27日 情報

2 2日～ ♦黒子のバスケ
3 それいけ ! アンパンマン

4 30
ふるさと再生　日本の昔ばなし
2～13日 ♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第1期)
16日～ ♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期)

5 ポケットモンスター（2019年）

6

～3日 TVアニメ「君は放課後インソムニア」 ※3日(～6:30)
3日 情報 (6:30～)
4～23日 ♦メジャー 第1シリーズ 

 ※11日 新あたしンち セレクション
24日～ ♦メジャー 第2シリーズ

7

㊊ ㊋ ㊌ ㊍ ㊎

～16日
おしりたんてい
(第2期) 
セレクション  
23日
マーシャの
ものがたり 
クリスマス
セレクション

TVアニメ
「ピアノの森」

ポケット
モンスター

（2023年）
青のミブロ

～20日
SPACE KIDS 
STATION

「ひらけ宇宙の扉」
-ぼくらは
宇宙取材班-  
27日
おしりたんてい
(第2期) 
セレクション

30
～11日 妖怪ウォッチ♪ セレクション　12日～ 十二国記

8 2日～ ♦ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐
※9・11・23日 銀魂 セレクション

9 2日～ ♦黒子のバスケ

10

2～20日 ♦GIANT KILLING 
　　　　 ※9・11・23日 ルパン三世 PART1 セレクション
24日 まじっく快斗1412 クリスマスセレクション(～10:30) 

ポケットモンスター クリスマスセレクション(10:30～)
25日 新あたしンち クリスマスセレクション(～10:30) 

天才バカボン クリスマスセレクション(10:30～)
26・27日 銀魂 セレクション

11

2～9日 ♦Free!
10～19日 ♦Free!-Eternal Summer- ※19日(～11:30) 

※11日 天才バカボン セレクション 
19～27日 ♦Free!-Dive to the Future-  

※19日(11:30～)、27日(～11:30)
27日 ルパン三世 PART1 セレクション(11:30～)

0

～3日 TVアニメ「君は放課後インソムニア」 ※3日(～0:30) 
3日 ルパン三世 PART1 セレクション(0:30～)
4～23日 ♦メジャー 第1シリーズ 

※11日 ♦十二国記#1～#13(～6:00)
24日～ ♦メジャー 第2シリーズ

1
2日～ ♦ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐

※9日 新あたしンち セレクション 
※23日 まじっく快斗1412 クリスマスセレクション(～1:30) 

ポケットモンスター クリスマスセレクション(1:30～)

2
2日～ ♦うしおととら

※9日 天才バカボン セレクション 
※23日 銀魂 セレクション

3

2～20日 ♦GIANT KILLING ※9日 銀魂 セレクション 
23・25日 天才バカボン セレクション 
24日 新あたしンち クリスマスセレクション(～3:30) 

天才バカボン クリスマスセレクション(3:30～) 
26・27日 銀魂 セレクション

4 30

30

～10日 ルパン三世 PART1 セレクション
12日～ 十二国記
2～9日 ♦Free!
10～19日 ♦Free!-Eternal Summer- ※19日(～5:00)
19～27日 ♦Free!-Dive to the Future- 

※19日(5:00～)、27日(～5:00)
27日 ルパン三世 PART1 セレクション(5:00～)5
～27日 情報

土 7・14・21

6
15

30

30

じょうざんみゃおうお
～21日 カルルとふしぎな塔 

セレクション
パディントンのぼうけん

7 ～21日 キラキラ キャッチ！ティニピン 
※21日(～8:30)

8 30
パウ・パトロール
おしりたんてい(第4期) 
セレクション

9

30

それいけ！
アンパンマン

10 子育てTV ハピクラ

11 30

～14日 冒険大陸 アニアキングダム  
21日 パウ・パトロール セレクション
デリシャスパーティ♡プリキュア

12

〜

1

7日 劇場版アニメ「忍たま乱太郎　
忍術学園全員出動！の段」  

映画クレヨンしんちゃん
14日 襲来!!宇宙人シリリ
21日 爆盛！カンフーボーイズ
　　 ～拉麺大乱～

2 30

7～21日 スポンジ・ボブ シーズン9 
セレクション

ふるさと再生　日本の昔ばなし

3
15

30

ピンキッツマジカルタイム
宇宙なんちゃら こてつくん
ベイビーステップ 第1シリーズ

4

15

30

ふしぎ駄菓子屋 銭天堂（第4期）
～21日 SPACE KIDS STATION

「ひらけ宇宙の扉」
-ぼくらは宇宙取材班-

もっと！まじめにふまじめ 
かいけつゾロリ 第2シリーズ

5
～21日 TVアニメ「君は放課後

インソムニア」 ※21日(～5:30) 
21日 新あたしンち セレクション

(5:30～)

6 30
青のオーケストラ
ポケットモンスター（2023年）

7

〜

8

劇場版「名探偵コナン」
  7日 11人目のストライカー
14日 業火の向日葵 
21日 紺青の拳（フィスト）

9 ～21日 まじっく快斗1412

10
～21日 め組の大吾 救国のオレンジ 

※21日(～10:30) 
21日 新あたしンち セレクション

(10:30～)

11 

〜  

3

30

♦スペースコブラ
<デジタルリマスター版>

  7日 #1～#11
14日 #12～#21
21日 #22～#31

4
7・14日 ルパン三世 PART1 

セレクション
21日 銀魂 セレクション(～6:00)

5 30
銀魂 セレクション

日 1・8・15・22

6 30
デリシャスパーティ♡プリキュア

ふるさと再生　日本の昔ばなし

7

チキップダンサーズ
15

キャッチ！ティニピン

ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第4期)
30

45
ピンキッツマジカルタイム

8

～1日 新あたしンち
8～22日 スポンジ・ボブ シーズン9

(二か国語版) セレクション
30

ポケットモンスター（2023年）

9
劇場版 

それいけ！
アンパンマン

  1日 勇気の花がひらくとき
(9:33～)

  8日 人魚姫のなみだ (9:33～)
15日 ゴミラの星 (9:27～)
22日 ロールとローラ 

うきぐも城のひみつ (9:27～)

10

11 30
一休さん

青のオーケストラ

12

〜

1

ポケモン・ザ・ムービーＸＹ
  1日 「光輪（リング）の超魔神 フーパ」
ポケモン・ザ・ムービーXY&Z 
  8日 「ボルケニオンと

機巧（からくり）のマギアナ」
劇場版ポケットモンスター 
15日 キミにきめた！
22日 みんなの物語

2

〜

3

劇場版「名探偵コナン」
  1日 ベイカー街（ストリート）の亡霊
  8日 紺碧の棺（ジョリー・ロジャー） 
15日 戦慄の楽譜（フルスコア）
22日 沈黙の15分（クォーター） 

4
30

～1日 新あたしンち 
8～22日 ふるさと再生　日本の昔ばなし 

セレクション

青のミブロ

5 ～22日 まじっく快斗1412

6

〜

0

ゲゲゲの鬼太郎（第6期）
  1日 #43～#56
  8日 #57～#70
15日 #71～#84
22日 #85～#97

1

30

TVアニメ「ピアノの森」

2
天才バカボン

3 30
～22日 スペースコブラ

<デジタルリマスター版>
※22日(～4:00)

22日 銀魂 セレクション(4:00～)4

5 ルパン三世 PARTⅢ

土 28・日 29・月 30・火 31
年 末 特 別 編 成

6 30
一休さん セレクション

ふるさと再生　日本の昔ばなし 
セレクション

7 30
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期) セレクション

28日 シナぷしゅ THE MOVIE 
ぷしゅほっぺにゅうワールド

29日 ラッキー 世界イチ運が悪い
少年と幸運の金貨

30日 LEGO ジュラシック・パーク：
アンオフィシャル・リメイク（〜8:00）
パディントンのぼうけん シーズン2 
セレクション（8:00〜）

31日 ムーミンパパの思い出（〜8:52）

8

30
28〜30日 おしりたんてい(第2期) 

セレクション

9
劇場版それいけ！アンパンマン
28日 りんごぼうやとみんなの願い（9:29～）
29日 ミージャと魔法のランプ（9:27～）
30日 おもちゃの星のナンダとルンダ
31日 ブルブルの宝探し大冒険！

10 30
パウ・パトロール セレクション

11

〜

12

劇場版ポケットモンスター
劇場版ポケットモンスター

28日 「ミュウツーの逆襲」完全版
29日 「結晶塔の帝王 エンテイ」
30日 「水の都の護神（まもりがみ） 

ラティアスとラティオス」
劇場版ポケットモンスター 
アドバンスジェネレーション

31日 「裂空（れっくう）の訪問者 デオキシス」 

1

〜

2

映画クレヨンしんちゃん
28日 ガチンコ！逆襲のロボとーちゃん
29日 オラの引越し物語～サボテン大襲撃～
30日 爆睡！ユメミーワールド大突撃
31日 襲来!!宇宙人シリリ

3

〜
4

劇場版「名探偵コナン」
28日 ベイカー街（ストリート）の亡霊
29日 紺碧の棺（ジョリー・ロジャー）
30日 戦慄の楽譜（フルスコア）
31日 沈黙の15分（クォーター）

5

〜

6

♦黒子のバスケ 1話からおさらい
28日 #1～#5　29日 #6～#10
30日 #11～#15　31日 #16～#20

7 30
銀魂 セレクション

8

〜

9

劇場版ポケットモンスター
劇場版ポケットモンスター

28日 「幻のポケモン ルギア爆誕(ばくたん）」
29日 「セレビィ 時を超えた遭遇（であい）」

劇場版ポケットモンスター 
アドバンスジェネレーション

30日 「七夜（ななよ）の願い星 ジラーチ」
31日 「ミュウと波導（はどう）の勇者 ルカリオ」 

10

〜

11

映画クレヨンしんちゃん
28日 新婚旅行ハリケーン 

～失われたひろし～
29日 激突！  ラクガキングダムと

ほぼ四人の勇者
30日 謎メキ！花の天カス学園
31日 もののけニンジャ珍風伝

0

〜

5

♦青のオーケストラ　
   28日 #1～#12　29日 #13～#24

劇場版「名探偵コナン」
   30日 11人目のストライカー（〜1:55）
   31日 紺青の拳（フィスト）（〜1:55）
♦金田一少年の事件簿R(リターンズ)　
   30日 #1～#7（2:00〜5:30）　
   31日 #8～#14（2:00〜5:30）
30・31日 銀魂 セレクション（5:30〜）




